[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2013 № 848/78
О внесении  изменений  в  решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 18.12.2012 № 649/63  «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2013 год» (с изменениями и дополнениями от 25.02.2013 №  688/66, 01.04.2013 № 697/67, 25.04.2013 №718/68, 31.05.2013 №729/69, 28.06.2013 № 737/70,
19.07.2013 № 748/71, 30.08.2013 № 751/72, 27.09.2013 № 763/74, 25.10.2013 № 772/75,

29.11.2013 № 837/77)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предложений главных распорядителей, получателей бюджетных средств, а также органов, осуществляющих функции и полномочия учредителя,

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 18.12.2012 № 649/63 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2013 год» (с изменениями и дополнениями от 25.02.2013 №  688/66, 01.04.2013 № 697/67, 25.04.2013 №718/68, 31.05.2013 №729/69, 28.06.2013 № 737/70, 19.07.2013 № 748/71, 30.08.2013 №751/72, 27.09.2013 № 763/74, 25.10.2013 № 772/75, 29.11.2013 № 837/77) следующие изменения:

1.1. В текстовую часть:

1.1.1. В пункте 31 число «1720,4»  заменить числом «1270,4»;

1.2.   В следующие приложения:

1.2.1. В приложение 3 «Расходы бюджета  Воскресенского  муниципального  района на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2.2. В приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на 2013 год», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.2.3. В приложение 5 «Расходы бюджета Воскресенского муниципального района на финансирование долгосрочных целевых программ Воскресенского муниципального района на 2013 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.) и первого заместителя руководителя администрации Дудку В.И.

Глава Воскресенского муниципального района

А.М.Калинников